
 

 
ZARZĄDZENIE NR 8/2024 

 

Dyrektora Zakładu Gospodarki Komunalnej w Rząśni 

z dnia 11 grudnia 2024 r. 

 

 

 

w sprawie ustalenia dnia wolnego od pracy dla pracowników Zakładu Gospodarki 

Komunalnej w Rząśni w dniu 24 grudnia 2024 r. 

 

Na podstawie art. 7 ust. 4 ustawy z dnia  21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych    

(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1135) oraz  z art. 129 par.1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks 

pracy (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1465 z późn. zm.)  zarządzam co następuje: 

 

§ 1. 1. Ustalam dzień 24 grudnia 2024 roku (wtorek) dniem wolnym od pracy dla 

pracowników Zakładu Gospodarki Komunalnej w Rząśni. 

      2.  W tym dniu Zakład Gospodarki Komunalnej w Rząśni będzie nieczynny. 

 

 §  2. Informację określoną w § 1 podaje się do publicznej wiadomości poprzez  wywieszenie 

na drzwiach wejściowych budynku ZGK w Rząśni, zamieszczenie na stronie internetowej 

Zakładu oraz w BIP. 

 

§  3. Realizację zarządzenia i nadzór powierza się Księgowej ZGK w Rząśni 

 

§  4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 
 

Dyrektor  

    Zakładu Gospodarki Komunalnej  

  

           Mariola Kłyszewska 

 

 

 


